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Patch cord światłowodowy SC/LC
duplex MM 50/125 OM2 LSOH 1m
033075

Cena brutto 869,37 zł

Cena netto 706,80 zł

Numer katalogowy LCS FO

Kod producenta 033075

Kod EAN 3245060330750

Producent LEGRAND

Opis produktu
Typ włókna: Wielomodowy 50/125
Kategoria: OM 2
Rodzaj kabla: Duplex
Długość [mm]: 1
Rodzaj złącza wtykowego połączenia 1: LC
Rodzaj złącza wtykowego połączenia 2: SC
Wersja APC: Nie
Kolor izolacji: Pomarańczowy
Przepust przeciwzgięciowy: Profilowany
Bezhalogenowy (zgodnie z EN 50267-2-3): Tak
Nierozprzestrzeniający płomienia: Zgodnie z EN 50265-2-1
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